
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2018 M. GEGUŽĖS 31 D. ĮSAKYMO NR. V-522 

„DĖL MINIMALAUS STUDIJŲ PROGRAMOS STUDIJŲ VIETŲ SKAIČIAUS 

VALSTYBINĖSE AUKŠTOSIOSE MOKYKLOSE PAGAL STUDIJŲ KRYPTIS IR (ARBA) 

KRYPČIŲ GRUPES IR STUDIJŲ PAKOPAS NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. liepos 23 d. Nr. V-843 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gegužės 31 d. 

įsakymą Nr. V-522 „Dėl minimalaus studijų programos studijų vietų skaičiaus valstybinėse 

aukštosiose mokyklose pagal studijų kryptis ir (arba) krypčių grupes ir studijų pakopas nustatymo“:  
 

1. Pakeičiu 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1. menų studijų krypčių grupės studijų programose, geologijos, biofizikos, saugos 

inžinerijos, visuomenės saugumo, klasikinių studijų, vertimo, teologijos, religijos studijų krypčių 

studijų programose – 4;“. 
 

2. Pakeičiu 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.4. humanitarinių, socialinių, ugdymo mokslų, teisės, verslo ir viešosios vadybos studijų 

krypčių grupių studijų programose (išskyrus klasikinių studijų, filologijos pagal kalbą, vertimo, 

regiono studijų, archeologijos, teologijos, religijos, menotyros, visuomeninės geografijos, 

visuomenės saugumo studijų krypčių studijų programas) – 15.“. 

 

 

 

Laikinai einantis kultūros ministro pareigas, atliekantis                                                                  

švietimo, mokslo ir sporto ministro funkcijas Mindaugas Kvietkauskas 


